
Výsledky hry Space Marines 5
16:45 14-Říj-2021

LaserGameRicany.cz Sdílejte nás!

Hrudník
Já trefil: 13 (22%)

Trefili mě: 11 (20%)
Já raketa: 0

Oni raketa: 0

Phaser
Já trefil: 18 (31%)

Trefili mě: 14 (25%)
Já raketa: 0

Oni raketa: 0

Levé
Já trefil: 13 (22%)

Trefili mě: 18 (32%)
Já raketa: 0

Oni raketa: 0

Pravé
Já trefil: 13 (22%)

Trefili mě: 11 (20%)
Já raketa: 0

Oni raketa: 0

Záda
Já trefil: 0 (0%)

Trefili mě: 1 (1%)
Já raketa: 0

Oni raketa: 0

Modrý terč
501 bodů

Zelený terč
501 bodů

Červený terč
501 bodů

Lura
Skóre : 5903
Pořadí : 1 z 5

Voják

Výstřelů : 66 z 84 (78%)
Smrtí : 55

Raketnut : 0

Rakety
Žádná

Zrušil atomovku
Žádná

Medik-zásahy
6

Red Team
Pořadí Přezdívka Skóre Životy Náboje Jeho

Já
Mě
On

Raketl
Já

Mě
Raketli

Přežil

1 Lura 5903 12 6 12:00
2 Kryštof 5485 29 12 1 2 0 0 12:00
3 Ruprecht 3203 10 15 0 0 0 12:00
4 Allia 2502 26 22 0 3 0 12:00
5 Mewiik 1643 15 30 0 0 0 12:00

Celkem 18736 92 85 1 5 0 0

Pink Team
Pořadí Přezdívka Skóre Životy Náboje Jeho

Já
Mě
On

Raketl
Já

Mě
Raketli

Přežil

1 Hawk 6024 25 23 9 14 0 0 12:00
2 Galaxy 4443 10 15 16 17 0 12:00
3 Ruda 3483 24 60 8 12 0 12:00
4 Gauc_cz 2043 13 40 17 6 0 0 12:00
5 Ondra 1543 0 30 6 1 0 10:38

Celkem 17536 72 168 56 50 0 0



Výsledky hry Space Marines 5
16:45 14-Říj-2021

LaserGameRicany.cz Sdílejte nás!

Hrudník
Já trefil: 10 (23%)

Trefili mě: 10 (27%)
Já raketa: 0

Oni raketa: 0

Phaser
Já trefil: 10 (23%)

Trefili mě: 7 (19%)
Já raketa: 0

Oni raketa: 0

Levé
Já trefil: 13 (30%)

Trefili mě: 10 (27%)
Já raketa: 0

Oni raketa: 0

Pravé
Já trefil: 9 (20%)

Trefili mě: 5 (13%)
Já raketa: 0

Oni raketa: 0

Záda
Já trefil: 1 (2%)

Trefili mě: 4 (11%)
Já raketa: 0

Oni raketa: 0

Modrý terč
501 bodů

Zelený terč
501 bodů

Červený terč
501 bodů

Kryštof
Skóre : 5485
Pořadí : 2 z 5

Velitel

Výstřelů : 54 z 123 (43%)
Smrtí : 36

Raketnut : 0

Rakety
Žádná

Atomovka
2 z 2

Zrušil atomovku
Žádná

Medik-zásahy
8/2

Red Team
Pořadí Přezdívka Skóre Životy Náboje Jeho

Já
Mě
On

Raketl
Já

Mě
Raketli

Přežil

1 Lura 5903 12 6 2 1 0 0 12:00
2 Kryštof 5485 29 12 12:00
3 Ruprecht 3203 10 15 0 0 0 12:00
4 Allia 2502 26 22 1 2 0 12:00
5 Mewiik 1643 15 30 0 0 0 12:00

Celkem 18736 92 85 3 3 0 0

Pink Team
Pořadí Přezdívka Skóre Životy Náboje Jeho

Já
Mě
On

Raketl
Já

Mě
Raketli

Přežil

1 Hawk 6024 25 23 4 9 0 0 12:00
2 Galaxy 4443 10 15 7 9 0 12:00
3 Ruda 3483 24 60 12 8 0 12:00
4 Gauc_cz 2043 13 40 9 4 0 0 12:00
5 Ondra 1543 0 30 8 3 0 10:38

Celkem 17536 72 168 40 33 0 0



Výsledky hry Space Marines 5
16:45 14-Říj-2021

LaserGameRicany.cz Sdílejte nás!

Hrudník
Já trefil: 8 (36%)

Trefili mě: 10 (40%)
Oni raketa: 0

Phaser
Já trefil: 4 (18%)

Trefili mě: 4 (16%)
Oni raketa: 0

Levé
Já trefil: 3 (13%)

Trefili mě: 6 (24%)
Oni raketa: 0

Pravé
Já trefil: 6 (27%)

Trefili mě: 4 (16%)
Oni raketa: 0

Záda
Já trefil: 1 (4%)

Trefili mě: 1 (4%)
Oni raketa: 0

Modrý terč
501 bodů

Zelený terč
501 bodů

Červený terč
501 bodů

Ruprecht
Skóre : 3203
Pořadí : 3 z 5

Zbrojíř

Výstřelů : 111 z 165 (67%)
Smrtí : 25

Raketnut : 0

Doplnil náboje
Jednou

Zrušil atomovku
Žádná

Medik-zásahy
1

Red Team
Pořadí Přezdívka Skóre Životy Náboje Jeho

Já
Mě
On

Mě
Raketli

Přežil

1 Lura 5903 12 6 0 0 0 12:00
2 Kryštof 5485 29 12 0 0 0 12:00
3 Ruprecht 3203 10 15 12:00
4 Allia 2502 26 22 0 1 12:00
5 Mewiik 1643 15 30 0 0 12:00

Celkem 18736 92 85 0 1 0

Pink Team
Pořadí Přezdívka Skóre Životy Náboje Jeho

Já
Mě
On

Mě
Raketli

Přežil

1 Hawk 6024 25 23 12 15 0 12:00
2 Galaxy 4443 10 15 4 4 12:00
3 Ruda 3483 24 60 0 3 12:00
4 Gauc_cz 2043 13 40 5 2 0 12:00
5 Ondra 1543 0 30 1 0 10:38

Celkem 17536 72 168 22 24 0



Výsledky hry Space Marines 5
16:45 14-Říj-2021

LaserGameRicany.cz Sdílejte nás!

Hrudník
Já trefil: 7 (21%)

Trefili mě: 6 (24%)
Oni raketa: 0

Phaser
Já trefil: 7 (21%)

Trefili mě: 12 (48%)
Oni raketa: 0

Levé
Já trefil: 8 (25%)

Trefili mě: 4 (16%)
Oni raketa: 0

Pravé
Já trefil: 7 (21%)

Trefili mě: 1 (4%)
Oni raketa: 0

Záda
Já trefil: 3 (9%)

Trefili mě: 2 (8%)
Oni raketa: 0

Modrý terč
0 bodů

Zelený terč
501 bodů

Červený terč
501 bodů

Allia
Skóre : 2502
Pořadí : 4 z 5

Průzkumník

Výstřelů : 39 z 120 (32%)
Smrtí : 25

Raketnut : 0

Samopal
Žádná

Zrušil atomovku
Žádná

Medik-zásahy
3

Red Team
Pořadí Přezdívka Skóre Životy Náboje Jeho

Já
Mě
On

Mě
Raketli

Přežil

1 Lura 5903 12 6 3 0 0 12:00
2 Kryštof 5485 29 12 2 1 0 12:00
3 Ruprecht 3203 10 15 1 0 12:00
4 Allia 2502 26 22 12:00
5 Mewiik 1643 15 30 0 0 12:00

Celkem 18736 92 85 6 1 0

Pink Team
Pořadí Přezdívka Skóre Životy Náboje Jeho

Já
Mě
On

Mě
Raketli

Přežil

1 Hawk 6024 25 23 12 10 0 12:00
2 Galaxy 4443 10 15 2 6 12:00
3 Ruda 3483 24 60 4 5 12:00
4 Gauc_cz 2043 13 40 5 3 0 12:00
5 Ondra 1543 0 30 3 0 10:38

Celkem 17536 72 168 26 24 0



Výsledky hry Space Marines 5
16:45 14-Říj-2021

LaserGameRicany.cz Sdílejte nás!

Hrudník
Já trefil: 1 (50%)

Trefili mě: 1 (33%)
Oni raketa: 0

Phaser
Já trefil: 1 (50%)

Trefili mě: 0 (0%)
Oni raketa: 0

Levé
Já trefil: 0 (0%)

Trefili mě: 2 (66%)
Oni raketa: 0

Pravé
Já trefil: 0 (0%)

Trefili mě: 0 (0%)
Oni raketa: 0

Záda
Já trefil: 0 (0%)

Trefili mě: 0 (0%)
Oni raketa: 0

Modrý terč
501 bodů

Zelený terč
501 bodů

Červený terč
501 bodů

Mewiik
Skóre : 1643
Pořadí : 5 z 5

Lékař

Výstřelů : 49 z 60 (81%)
Smrtí : 3

Raketnut : 0

Doplnil životy
Jednou

Zrušil atomovku
Žádná

Medik-zásahy
0

Red Team
Pořadí Přezdívka Skóre Životy Náboje Jeho

Já
Mě
On

Mě
Raketli

Přežil

1 Lura 5903 12 6 0 0 0 12:00
2 Kryštof 5485 29 12 0 0 0 12:00
3 Ruprecht 3203 10 15 0 0 12:00
4 Allia 2502 26 22 0 0 12:00
5 Mewiik 1643 15 30 12:00

Celkem 18736 92 85 0 0 0

Pink Team
Pořadí Přezdívka Skóre Životy Náboje Jeho

Já
Mě
On

Mě
Raketli

Přežil

1 Hawk 6024 25 23 0 3 0 12:00
2 Galaxy 4443 10 15 2 0 12:00
3 Ruda 3483 24 60 0 0 12:00
4 Gauc_cz 2043 13 40 0 0 0 12:00
5 Ondra 1543 0 30 0 0 10:38

Celkem 17536 72 168 2 3 0



Výsledky hry Space Marines 5
16:45 14-Říj-2021

LaserGameRicany.cz Sdílejte nás!

Hrudník
Já trefil: 15 (27%)

Trefili mě: 16 (41%)
Já raketa: 0

Oni raketa: 0

Phaser
Já trefil: 11 (20%)

Trefili mě: 8 (20%)
Já raketa: 0

Oni raketa: 0

Levé
Já trefil: 15 (27%)

Trefili mě: 9 (23%)
Já raketa: 0

Oni raketa: 0

Pravé
Já trefil: 11 (20%)

Trefili mě: 5 (12%)
Já raketa: 0

Oni raketa: 0

Záda
Já trefil: 2 (3%)

Trefili mě: 1 (2%)
Já raketa: 0

Oni raketa: 0

Modrý terč
501 bodů

Zelený terč
501 bodů

Červený terč
501 bodů

Hawk
Skóre : 6024
Pořadí : 1 z 5

Velitel

Výstřelů : 66 z 127 (51%)
Smrtí : 39

Raketnut : 0

Rakety
Žádná

Atomovka
1 z 2

Zrušil atomovku
Žádná

Medik-zásahy
3/2

Red Team
Pořadí Přezdívka Skóre Životy Náboje Jeho

Já
Mě
On

Raketl
Já

Mě
Raketli

Přežil

1 Lura 5903 12 6 14 9 0 0 12:00
2 Kryštof 5485 29 12 9 4 0 0 12:00
3 Ruprecht 3203 10 15 15 12 0 12:00
4 Allia 2502 26 22 10 12 0 12:00
5 Mewiik 1643 15 30 3 0 0 12:00

Celkem 18736 92 85 51 37 0 0

Pink Team
Pořadí Přezdívka Skóre Životy Náboje Jeho

Já
Mě
On

Raketl
Já

Mě
Raketli

Přežil

1 Hawk 6024 25 23 12:00
2 Galaxy 4443 10 15 1 0 0 12:00
3 Ruda 3483 24 60 1 2 0 12:00
4 Gauc_cz 2043 13 40 1 0 0 0 12:00
5 Ondra 1543 0 30 0 0 0 10:38

Celkem 17536 72 168 3 2 0 0



Výsledky hry Space Marines 5
16:45 14-Říj-2021

LaserGameRicany.cz Sdílejte nás!

Hrudník
Já trefil: 8 (22%)

Trefili mě: 2 (6%)
Oni raketa: 0

Phaser
Já trefil: 9 (25%)

Trefili mě: 14 (42%)
Oni raketa: 0

Levé
Já trefil: 12 (33%)

Trefili mě: 9 (27%)
Oni raketa: 0

Pravé
Já trefil: 4 (11%)

Trefili mě: 8 (24%)
Oni raketa: 0

Záda
Já trefil: 3 (8%)

Trefili mě: 0 (0%)
Oni raketa: 0

Modrý terč
501 bodů

Zelený terč
501 bodů

Červený terč
501 bodů

Galaxy
Skóre : 4443
Pořadí : 2 z 5

Zbrojíř

Výstřelů : 137 z 263 (52%)
Smrtí : 33

Raketnut : 0

Doplnil náboje
Dvakrát

Zrušil atomovku
Žádná

Medik-zásahy
0

Red Team
Pořadí Přezdívka Skóre Životy Náboje Jeho

Já
Mě
On

Mě
Raketli

Přežil

1 Lura 5903 12 6 17 16 0 12:00
2 Kryštof 5485 29 12 9 7 0 12:00
3 Ruprecht 3203 10 15 4 4 12:00
4 Allia 2502 26 22 6 2 12:00
5 Mewiik 1643 15 30 0 2 12:00

Celkem 18736 92 85 36 31 0

Pink Team
Pořadí Přezdívka Skóre Životy Náboje Jeho

Já
Mě
On

Mě
Raketli

Přežil

1 Hawk 6024 25 23 0 1 0 12:00
2 Galaxy 4443 10 15 12:00
3 Ruda 3483 24 60 0 0 12:00
4 Gauc_cz 2043 13 40 0 1 0 12:00
5 Ondra 1543 0 30 0 0 10:38

Celkem 17536 72 168 0 2 0



Výsledky hry Space Marines 5
16:45 14-Říj-2021

LaserGameRicany.cz Sdílejte nás!

Hrudník
Já trefil: 10 (32%)

Trefili mě: 7 (26%)
Oni raketa: 0

Phaser
Já trefil: 9 (29%)

Trefili mě: 0 (0%)
Oni raketa: 0

Levé
Já trefil: 10 (32%)

Trefili mě: 10 (38%)
Oni raketa: 0

Pravé
Já trefil: 1 (3%)

Trefili mě: 8 (30%)
Oni raketa: 0

Záda
Já trefil: 1 (3%)

Trefili mě: 1 (3%)
Oni raketa: 0

Modrý terč
501 bodů

Zelený terč
501 bodů

Červený terč
501 bodů

Ruda
Skóre : 3483
Pořadí : 3 z 5

Průzkumník

Výstřelů : 40 z 88 (45%)
Smrtí : 26

Raketnut : 0

Samopal
Dvakrát

Zrušil atomovku
Žádná

Medik-zásahy
0

Red Team
Pořadí Přezdívka Skóre Životy Náboje Jeho

Já
Mě
On

Mě
Raketli

Přežil

1 Lura 5903 12 6 12 8 0 12:00
2 Kryštof 5485 29 12 8 12 0 12:00
3 Ruprecht 3203 10 15 3 0 12:00
4 Allia 2502 26 22 5 4 12:00
5 Mewiik 1643 15 30 0 0 12:00

Celkem 18736 92 85 28 24 0

Pink Team
Pořadí Přezdívka Skóre Životy Náboje Jeho

Já
Mě
On

Mě
Raketli

Přežil

1 Hawk 6024 25 23 2 1 0 12:00
2 Galaxy 4443 10 15 0 0 12:00
3 Ruda 3483 24 60 12:00
4 Gauc_cz 2043 13 40 1 1 0 12:00
5 Ondra 1543 0 30 0 0 10:38

Celkem 17536 72 168 3 2 0



Výsledky hry Space Marines 5
16:45 14-Říj-2021

LaserGameRicany.cz Sdílejte nás!

Hrudník
Já trefil: 3 (17%)

Trefili mě: 6 (15%)
Já raketa: 0

Oni raketa: 0

Phaser
Já trefil: 7 (41%)

Trefili mě: 13 (34%)
Já raketa: 0

Oni raketa: 0

Levé
Já trefil: 3 (17%)

Trefili mě: 8 (21%)
Já raketa: 0

Oni raketa: 0

Pravé
Já trefil: 4 (23%)

Trefili mě: 10 (26%)
Já raketa: 0

Oni raketa: 0

Záda
Já trefil: 0 (0%)

Trefili mě: 1 (2%)
Já raketa: 0

Oni raketa: 0

Modrý terč
501 bodů

Zelený terč
501 bodů

Červený terč
501 bodů

Gauc_cz
Skóre : 2043
Pořadí : 4 z 5

Voják

Výstřelů : 26 z 42 (61%)
Smrtí : 38

Raketnut : 0

Rakety
Žádná

Zrušil atomovku
Žádná

Medik-zásahy
0

Red Team
Pořadí Přezdívka Skóre Životy Náboje Jeho

Já
Mě
On

Raketl
Já

Mě
Raketli

Přežil

1 Lura 5903 12 6 6 17 0 0 12:00
2 Kryštof 5485 29 12 4 9 0 0 12:00
3 Ruprecht 3203 10 15 2 5 0 12:00
4 Allia 2502 26 22 3 5 0 12:00
5 Mewiik 1643 15 30 0 0 0 12:00

Celkem 18736 92 85 15 36 0 0

Pink Team
Pořadí Přezdívka Skóre Životy Náboje Jeho

Já
Mě
On

Raketl
Já

Mě
Raketli

Přežil

1 Hawk 6024 25 23 0 1 0 0 12:00
2 Galaxy 4443 10 15 1 0 0 12:00
3 Ruda 3483 24 60 1 1 0 12:00
4 Gauc_cz 2043 13 40 12:00
5 Ondra 1543 0 30 0 0 0 10:38

Celkem 17536 72 168 2 2 0 0



Výsledky hry Space Marines 5
16:45 14-Říj-2021

LaserGameRicany.cz Sdílejte nás!

Hrudník
Já trefil: 2 (50%)

Trefili mě: 8 (44%)
Oni raketa: 0

Phaser
Já trefil: 0 (0%)

Trefili mě: 4 (22%)
Oni raketa: 0

Levé
Já trefil: 1 (25%)

Trefili mě: 2 (11%)
Oni raketa: 0

Pravé
Já trefil: 1 (25%)

Trefili mě: 4 (22%)
Oni raketa: 0

Záda
Já trefil: 0 (0%)

Trefili mě: 0 (0%)
Oni raketa: 0

Modrý terč
501 bodů

Zelený terč
501 bodů

Červený terč
501 bodů

Ondra
Skóre : 1543
Pořadí : 5 z 5

Lékař

Výstřelů : 123 z 156 (78%)
Smrtí : 18

Raketnut : 0

Doplnil životy
Jednou

Zrušil atomovku
+0/-1

Medik-zásahy
0

Red Team
Pořadí Přezdívka Skóre Životy Náboje Jeho

Já
Mě
On

Mě
Raketli

Přežil

1 Lura 5903 12 6 1 6 0 12:00
2 Kryštof 5485 29 12 3 8 0 12:00
3 Ruprecht 3203 10 15 0 1 12:00
4 Allia 2502 26 22 0 3 12:00
5 Mewiik 1643 15 30 0 0 12:00

Celkem 18736 92 85 4 18 0

Pink Team
Pořadí Přezdívka Skóre Životy Náboje Jeho

Já
Mě
On

Mě
Raketli

Přežil

1 Hawk 6024 25 23 0 0 0 12:00
2 Galaxy 4443 10 15 0 0 12:00
3 Ruda 3483 24 60 0 0 12:00
4 Gauc_cz 2043 13 40 0 0 0 12:00
5 Ondra 1543 0 30 10:38

Celkem 17536 72 168 0 0 0


